COMISSÃO ELEITORAL LOCAL BATURITÉ - 2016

ATA DE INSTALAÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL LOCAL DO CAMPUS DE BATURITÉ

Aos cinco dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezesseis, às onze horas a

Comissão Eleitoral Local reuniu-se no Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Ceará – Campus de Baturité, situado à Rua Ouvidor Mor Vitoriano

Soares Barbosa, S/N – Bairro Sanharão – Baturité - CE, para a instituição da Diretoria

da Comissão Local, visto que essa Comissão foi constituída em Assembléia com Taes,

Docentes e Discentes no dia 14/07/2016 para atuar no processo de eleição para o cargo

de Reitor do IFCE. A Diretoria da Comissão Local resultou na seguinte composição:

Ivelma Maria Bezerra Lima (Presidente)

Francisco José Barbosa (Vice-Presidente)

Lourival Soares de Aquino Filho (Primeiro Secretário)

Leno Roberto dos Santos (Segundo Secretário)

Uma vez atingido o propósito da reunião e não havendo mais nada a tratar lavro

presente Ata.